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Zestaw Pierzeniowy

Cena 235,00 zł

Cena poprzednia 277,00 zł

Opis produktu

Kompleksowy zestaw produktów w 100% naturalnych, opracowany tak, aby
zapewnić kompleksową pielęgnację i wsparcie dla gołębi w danej fazie sezonu,
dostarczając niezbędnych składników odżywczych oraz pomagając w utrzymaniu
optymalnej kondycji zdrowotnej i formy fizycznej.
ELIKSIR ZDROWIA to w 100% naturalne, najwyższej jakości uzupełnienie diety gołębi pocztowych. ELIKSIR ZDROWIA działa
fenomenalnie na układ oddechowy i trawienny, wspomaga system odpornościowy oraz zwiększa siłę, witalność oraz
wytrzymałość. Przyspiesza regenerację organizmu po odbytych lotach i chorobach. Zawiera wiele substancji działających
kompleksowo, między innymi: ekstrakty z czosnku, cebuli, marchwi, pietruszki, rzepy czarnej, selera korzeniowego, buraka i
wielu innych warzyw oraz ziół. W skład ELIKSIRU ZDROWIA wchodzi również ocet jabłkowy z miodem i propolis w specjalnie
dobranych proporcjach. Pełny skład preparatu jest zastrzeżony.

Herbata Wzmacniająco Oczyszczająca - Unikalny i dobrany w sposób wyjątkowy skład herbatki dla gołębi ma silny wpływ
na przeciwdziałanie chorób dróg oddechowych, przewodu pokarmowego, chorób układu nerwowego, problemów z układem
ruchu (zapalenia stawów, problemy mięśniowe). Ma silnie stymulujące działanie w podnoszeniu formy gołębia w każdym
okresie życia.

Natural Power to preparat, który przyczynia się do poprawy formy u zdrowych gołębi. Preparat ten jest wzbogacony
glutaminą i innymi aminokwasami. Glutamina jest aminokwasem, który może bezpośrednio być wykorzystywanym przez
komórki jelit. Również komórki mięśniowe w pełni korzystają z dostarczonej im glutaminy. Wysoka zawartość białka
serwatkowego oraz bogatych w białko roślin ( spirulina oraz chlorella) wspomagają odbudowę masy mięśniowej oraz w
znaczącym stopniu wpływają na wzrost wytrzymałości w czasie wysiłku. Żeń – szeń , koci pazur, oraz korzeń sarasparilla to
rośliny silnie wspierające układ odpornościowy gołębia. Pozostałe składniki w czynny sposób wpływają na utrzymanie w dobrej
kondycji i zdrowiu organizmów naszych gołębi.

Olej Energetyczny - Połączenie starannie dobranych olejów w odpowiednich proporcjach zapewnia zaspokojenie
zapotrzebowania na kwasy OMEGA 3-6-9. Posiada bogatą ofertę witaminową z wysoką zawartością witamin A i E oraz GAMMA
ORTYZOLU (silnie energetyczny i prozdrowotny związek).
Stosując OLEJ ENERGETYCZNY mogą Państwo wspierać formę, gospodarkę energetyczna oraz przyrost mięśni swoich gołębi.
Podając im łyżeczkę stołowa OLEJU ENERGETYCZNEGO do 1 kg karmy następnie osypując karmę 1 łyżką stołową NATURAL
POWER osiągną państwo niesamowitą formę gołębi. W razie potrzeby zarówno NATURAL POWER jak i OLEJ ENERGETYCZNY
można bez problemu łączyć z innymi produktami. Podawanie tej kombinacji środków w 2 ostatnich dniach przed lotem
znacznie zwiększy wydolność lotową Państwa drużyny.

Skarb Natury to niesamowicie bogaty w antyoksydanty preparat zawierający ogromne bogactwo witamin, mikro- i
makroelementów. Jego właściwości oczyszczające i regenerujące znalazły zastosowanie w czasie sezonu lotowego (w
szczególności korzystny wpływ zaobserwowano przy podaniu produktu w następnym dniu po locie). Skarb Natury znajduje
także swoje zastosowanie podczas sezonu pierzeniowego. Regularne stosowanie preparatu wpływa w znacznym stopniu na
poprawę jakości piór, co zawdzięczamy obecności siarki organicznej oraz korzenia maca. Bardzo ważne znaczenie ma także
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obecność ostropestu plamistego, dzięki któremu dbamy o dobrą kondycję i zabezpieczenie wątroby u naszych gołębi.

Zdrovital - Unikalna receptura oraz fachowo dobrane proporcje warzyw i ziół wpływają korzystnie na ogólne zdrowie
i witalność gołębi. Szczególnie korzystny wpływ Zdrovitalu obserwuje się w zakresie utrzymania higieny wola oraz układu
pokarmowego. Dzięki czemu zwiększamy odporność gołębi przed szkodliwym działaniem bakterii, wirusów, grzybów oraz
pasożytów bytujących w wolu i układzie pokarmowym, a jednocześnie korzystnie wpływamy na dobrą florę bakteryjną
przewodu pokarmowego. Szeroka gama witamin i związków mineralnych zawartych w Zdrovitalu mają wpływ na witalność
gołębi oraz ich szybką regenerację po dużym wysiłku lub terapiach lekowych. Naturalne pochodzenie wspomnianych związków
gwarantuje ich dobrą metabolizację i bioretencję w organizmie gołębia.Podawanie Zdrovitalu w okresie wychowu młodych
gołębi zwiększa odporność przed chorobami syndromu adenowirozy zwanego potocznie chorobą młodych gołębi. Regularne
podawanie Zdrovitalu znacząco wpływa na poprawę wydolności lotowej gołębnika oraz na ogólny dobrostan stada.
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